
UCHWAŁA NR XLVIII/411/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie 

Drawsko Pomorskie na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.

1759; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r.Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz., 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52,

poz.420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r.

w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z organizacją prac społecznie użytecznych przez gminę Drawsko Pomorskie dla bezrobotnych bez

prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej, przyjmuje się roczny plan potrzeb w tym zakresie na

rok 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 73a ust. 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy starosta może skierować  osobę

bezrobotną  bez prawa do zasiłku, korzystającą  ze świadczeń pomocy społecznej do wykonywania prac społecznie

użytecznych na rzecz gminy w miejscu zamieszkania lub pobytu w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Bezrobotnemu

nieposiadającemu prawa do zasiłku przysługuje świadczenie w wysokości nie niższej niż  6,80 zł za każdą  godzinę

wykonywania prac społecznie użytecznych, refundowane gminie przez starostę  z e  środków Funduszu Pracy

w wysokości 60% minimalnej kwoty świadczenia przysługującego bezrobotnemu. Szczegółowy sposób i tryb

organizowania prac społecznie użytecznych jest określony w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25

października 2005r. (Dz. U. Nr 210 poz. 1745). Zgodnie z § 2 w/w rozporządzenia gmina sporządza roczny plan

potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych i przesyła, go do starosty i kierownika ośrodka pomocy

społecznej, właściwych miejscowo dla danej gminy. Przygotowany plan prac społecznie użytecznych dla gminy

Drawsko Pomorskie skierowany jest do osób najbardziej oddalonych od rynku pracy bez możliwości dojazdu. Są to

osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, które bezskutecznie od dłuższego czasu poszukują pracy, a które straciły

prawo do zasiłku dla bezrobotnych i korzystają  z pomocy społecznej. Prace społecznie użyteczne dla tej grupy

bezrobotnych są szansą poprawy sytuacji materialnej swoich rodzin.  

ROCZNY PLAN POTRZEB  

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Drawsko Pomorskie na rok

2010 dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej.  

1. Rodzaj prac społecznie użytecznych:  

- prace pielęgnacyjne przy zieleni na terenie miasta i gminy , ilość osób 20, liczba godzin tygodniowo łącznie -200 ,

okres wykonywania prac – 42 tygodnie  

- sprzątanie – ilość osób 25, liczba godzin tygodniowo łącznie -250, okres wykonywania prac – 42 tygodnie  

- prace pielęgnacyjne przy zieleni na terenie miasta i gminy , ilość osób 5, liczba godzin tygodniowo łącznie -50 ,

okres wykonywania prac – 5 tygodni  

- sprzątanie – ilość osób 5, liczba godzin tygodniowo łącznie -50, okres wykonywania prac – 5 tygodni.  

2. Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych – 10 godzin tygodniowo na osobę.  

3. Liczba bezrobotnych skierowanych do wykonywania prac społecznie użytecznych – 55 osób.  

4. Czas trwania prac społecznie użytecznych grupa 45 osób od stycznia do listopada 2010 r., grupa 10 osób od

lutego do marca 2010r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVIII/411/2010 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: AVDVR-SBVUV-NEMHG-PZSPO-MHGEO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/411/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie 

Drawsko Pomorskie na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.

1759; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r.Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz., 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52,

poz.420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r.

w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z organizacją prac społecznie użytecznych przez gminę Drawsko Pomorskie dla bezrobotnych bez

prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej, przyjmuje się roczny plan potrzeb w tym zakresie na

rok 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 73a ust. 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy starosta może skierować  osobę

bezrobotną  bez prawa do zasiłku, korzystającą  ze świadczeń pomocy społecznej do wykonywania prac społecznie

użytecznych na rzecz gminy w miejscu zamieszkania lub pobytu w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Bezrobotnemu

nieposiadającemu prawa do zasiłku przysługuje świadczenie w wysokości nie niższej niż  6,80 zł za każdą  godzinę

wykonywania prac społecznie użytecznych, refundowane gminie przez starostę  z e  środków Funduszu Pracy

w wysokości 60% minimalnej kwoty świadczenia przysługującego bezrobotnemu. Szczegółowy sposób i tryb

organizowania prac społecznie użytecznych jest określony w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25

października 2005r. (Dz. U. Nr 210 poz. 1745). Zgodnie z § 2 w/w rozporządzenia gmina sporządza roczny plan

potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych i przesyła, go do starosty i kierownika ośrodka pomocy

społecznej, właściwych miejscowo dla danej gminy. Przygotowany plan prac społecznie użytecznych dla gminy

Drawsko Pomorskie skierowany jest do osób najbardziej oddalonych od rynku pracy bez możliwości dojazdu. Są to

osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, które bezskutecznie od dłuższego czasu poszukują pracy, a które straciły

prawo do zasiłku dla bezrobotnych i korzystają  z pomocy społecznej. Prace społecznie użyteczne dla tej grupy

bezrobotnych są szansą poprawy sytuacji materialnej swoich rodzin.  

ROCZNY PLAN POTRZEB  

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Drawsko Pomorskie na rok

2010 dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej.  

1. Rodzaj prac społecznie użytecznych:  

- prace pielęgnacyjne przy zieleni na terenie miasta i gminy , ilość osób 20, liczba godzin tygodniowo łącznie -200 ,

okres wykonywania prac – 42 tygodnie  

- sprzątanie – ilość osób 25, liczba godzin tygodniowo łącznie -250, okres wykonywania prac – 42 tygodnie  

- prace pielęgnacyjne przy zieleni na terenie miasta i gminy , ilość osób 5, liczba godzin tygodniowo łącznie -50 ,

okres wykonywania prac – 5 tygodni  

- sprzątanie – ilość osób 5, liczba godzin tygodniowo łącznie -50, okres wykonywania prac – 5 tygodni.  

2. Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych – 10 godzin tygodniowo na osobę.  

3. Liczba bezrobotnych skierowanych do wykonywania prac społecznie użytecznych – 55 osób.  

4. Czas trwania prac społecznie użytecznych grupa 45 osób od stycznia do listopada 2010 r., grupa 10 osób od

lutego do marca 2010r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVIII/411/2010 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: AVDVR-SBVUV-NEMHG-PZSPO-MHGEO. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/411/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie 

Drawsko Pomorskie na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.

1759; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r.Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz., 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52,

poz.420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r.

w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z organizacją prac społecznie użytecznych przez gminę Drawsko Pomorskie dla bezrobotnych bez

prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej, przyjmuje się roczny plan potrzeb w tym zakresie na

rok 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 73a ust. 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy starosta może skierować  osobę

bezrobotną  bez prawa do zasiłku, korzystającą  ze świadczeń pomocy społecznej do wykonywania prac społecznie

użytecznych na rzecz gminy w miejscu zamieszkania lub pobytu w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Bezrobotnemu

nieposiadającemu prawa do zasiłku przysługuje świadczenie w wysokości nie niższej niż  6,80 zł za każdą  godzinę

wykonywania prac społecznie użytecznych, refundowane gminie przez starostę  z e  środków Funduszu Pracy

w wysokości 60% minimalnej kwoty świadczenia przysługującego bezrobotnemu. Szczegółowy sposób i tryb

organizowania prac społecznie użytecznych jest określony w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25

października 2005r. (Dz. U. Nr 210 poz. 1745). Zgodnie z § 2 w/w rozporządzenia gmina sporządza roczny plan

potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych i przesyła, go do starosty i kierownika ośrodka pomocy

społecznej, właściwych miejscowo dla danej gminy. Przygotowany plan prac społecznie użytecznych dla gminy

Drawsko Pomorskie skierowany jest do osób najbardziej oddalonych od rynku pracy bez możliwości dojazdu. Są to

osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, które bezskutecznie od dłuższego czasu poszukują pracy, a które straciły

prawo do zasiłku dla bezrobotnych i korzystają  z pomocy społecznej. Prace społecznie użyteczne dla tej grupy

bezrobotnych są szansą poprawy sytuacji materialnej swoich rodzin.  

ROCZNY PLAN POTRZEB  

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Drawsko Pomorskie na rok

2010 dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze środków pomocy społecznej.  

1. Rodzaj prac społecznie użytecznych:  

- prace pielęgnacyjne przy zieleni na terenie miasta i gminy , ilość osób 20, liczba godzin tygodniowo łącznie -200 ,

okres wykonywania prac – 42 tygodnie  

- sprzątanie – ilość osób 25, liczba godzin tygodniowo łącznie -250, okres wykonywania prac – 42 tygodnie  

- prace pielęgnacyjne przy zieleni na terenie miasta i gminy , ilość osób 5, liczba godzin tygodniowo łącznie -50 ,

okres wykonywania prac – 5 tygodni  

- sprzątanie – ilość osób 5, liczba godzin tygodniowo łącznie -50, okres wykonywania prac – 5 tygodni.  

2. Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych – 10 godzin tygodniowo na osobę.  

3. Liczba bezrobotnych skierowanych do wykonywania prac społecznie użytecznych – 55 osób.  

4. Czas trwania prac społecznie użytecznych grupa 45 osób od stycznia do listopada 2010 r., grupa 10 osób od

lutego do marca 2010r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVIII/411/2010 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: AVDVR-SBVUV-NEMHG-PZSPO-MHGEO. Podpisany. Strona 3 / 3


